П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

О членах Общественной
палаты Курской области

Рассмотрев представленные в Курскую областную Думу
предложения о кандидатах в новый состав Общественной палаты Курской
области, в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 23 июня 2016
года № 183-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности
общественных палат субъектов Российской Федерации», статьей 8 Закона
Курской области от 22 июля 2005 года № 57-ЗКО «Об Общественной
палате Курской области», Курская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Курской области:

1. Бондарева
Ольга Ивановна

2. Довгий
Иван Сергеевич

3. Дремова
Людмила Алексеевна

4. Ерохин
Иван Михайлович

5. Корякина
Ирина Васильевна

6 Ларина
Ольга Григорьевна

7. Непочатых
Наталия Викторовна

Областная общественная
организация «Курский союз
молодежи»;
Курский областной
благотворительный общественный
фонд «Венец добра»;
Курская областная общественная
организация «Союз интеллигенции»;
Региональная общественная
организация «ЖКХ Контроль в
Курской области»;
Курская региональная общественная
молодежная организация «Учебно
оздоровительный детский центр
«Магистр»;
Ассоциация «Центр правовой
поддержки и развития бизнеса»;
Некоммерческое партнёрство «Центр
правовой защиты субъектов
транспортной инфраструктуры и
перевозчиков»;

2

8. Пасечко
Лиана Анатольевна

9 Прудникова
Мария Сергеевна

10. Савранская
Ирина Сергеевна

11 Умеренкова
Ирина Николаевна

12. Хаботина
Галина Викторовна

13. Хилько
Олег Николаевич

14. Цуканов
Игорь Павлович

15 Шанин
Максим Валерьевич

Курская региональная общественная
организация «Центр социальной и
трудовой реабилитации инвалидов»;
Всероссийское военно
патриотическое движение
«Юнармия»;
Курское региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Деловая Россия»;
Ассоциация «Саморегулируемая
организация «Союз дорожников и
строителей Курской области»;
Курская региональная общественная
организация дополнительного
образования Центр творческого
развития «Диалог»;
Региональная общественная
организация «Курская Федерация
Волейбола»;
Курская областная молодежная
патриотическая общественная
организация Центр «Поиск»;
Фонд поддержки и развития
учреждений сферы культуры и
искусства Курской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курская
правда».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 13 августа 2021 года.

Председатель
Курской областной

г. Курск
«13» августа 2021 г.

№ 972 - VI ОД

Н.И. Жеребилов

19533-общпал-п
тг